
UCHWAŁA NR XXXIV/508/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy dla ronda oraz drogi na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/459/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 26  listopada 2020 roku w sprawie nadania 
nazwy dla ronda oraz drogi na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 9377) w § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Nadaje się nowo powstałej drodze lokalnej stanowiącej połączenie istniejących ulic Częstochowskiej 
i Polnej nazwę „ul. Azaliowa”, której przebieg przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński

Id: C8A5F0DE-5D76-4F17-8FAF-D3E4F978E023. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXII/459/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie nadania nazwy
dla ronda oraz drogi na terenie miasta Kalisza została nadana nazwa „Rondo Honorowych Dawców Krwi” oraz
„ul. Rozwojowa”. W wyniku omyłki pisarskiej w § 1 ust. 2 wprowadzono błędnie nazwę ulicy – „ul.
Rozwojowa”. Zgodnie z intencją Prezydenta Miasta Kalisza oraz pozytywną opinią Komisji Prawa, Porządku
Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza z dnia 23 listopada 2020 roku właściwą nazwą
do nadania była „ul. Azaliowa”. W celu usunięcia nieprawidłowego zapisu podejmuje się niniejszą uchwałę
zmieniającą.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…)
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi (…) w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) (…).

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski

Id: C8A5F0DE-5D76-4F17-8FAF-D3E4F978E023. Uchwalony Strona 1




